
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

車載用無線機等搭載替作業委託　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部長　幸村　博
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部
徳島県徳島市万代町二丁目5番地1

令和6年5月1日

剣通信工業株式会
社
徳島県徳島市八万
町上福万203番地1

2480001001311 一般競争入札 -  @8,690円外 -
単価契約
予定総額

1,451,340円

制御弁式据置鉛蓄電池　購入

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部長　幸村　博
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部
徳島県徳島市万代町二丁目5番地1

令和6年5月31日 - - 一般競争入札 - 4,246,000円 -

屋内配線作業委託　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部長　幸村　博
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部
徳島県徳島市万代町二丁目5番地1

令和6年5月1日

株式会社テレパス
四国
徳島県徳島市北沖
洲二丁目９番27号

7480001001348 一般競争入札 -  @357円外 -
単価契約
予定総額

1,892,000円

通信設備蓄電池取替作業委託
一式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部長　十川　時彦
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部
香川県高松市番町四丁目1番10号

令和6年5月15日 - - 一般競争入札 - 2,739,000円 -

電気の供給　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部長　田邉 実
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部
愛媛県松山市南堀端町2番地2

令和6年5月10日 - - 一般競争入札 - 1,553,465円 -

通信施設点検作業  １式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
高知県情報通信部長
青山　美樹
中国四国管区警察局四国警察支局
高知県情報通信部
高知県高知市丸ノ内二丁目4番30号

令和6年5月20日 - - 一般競争入札 - 1,630,200円 -

車載用無線機等搭載替作業委託
一式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部長　十川　時彦
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部
香川県高松市番町四丁目1番10号

令和6年6月28日
長町電機有限会社
香川県高松市春日
町1525番地1

9470002005090 一般競争入札 - ＠41,580円外 -

単価契約
予定総額

1,504,074円

車載用無線機搭載替等作業委託　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部長　田邉 実
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部
愛媛県松山市南堀端町2番地2

令和6年6月5日

株式会社シンニチ
松山支店
愛媛県松山市森松
町613番地1

3470001002103 一般競争入札 - @27,500円外 -
単価契約
予定総額

1,633,500円

屋内配線等作業委託　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部長　田邉 実
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部
愛媛県松山市南堀端町2番地2

令和6年6月11日

株式会社シンニチ
松山支店
愛媛県松山市森松
町613番地1

3470001002103 一般競争入札 - @2,200円外 -
単価契約
予定総額

1,171,632円

通信施設点検作業委託

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部長　幸村　博
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部
徳島県徳島市万代町二丁目5番地1

令和6年7月17日 - - 一般競争入札 - 1,467,400円 -

通信施設清掃点検委託

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部長　幸村　博
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部
徳島県徳島市万代町二丁目5番地1

令和6年7月22日 - - 指名競争入札 - 8,024,480円 -

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３



電話等配線作業委託
一式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部長　十川　時彦
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部
香川県高松市番町四丁目1番10号

令和6年7月1日

株式会社佐藤エン
ジニアサービス
岡山県岡山市南区
藤田566番地156

7260001002954 一般競争入札 - ＠32,208円外 -

単価契約
予定総額
803,099円

通信施設点検業務委託
一式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部長　十川　時彦
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部
香川県高松市番町四丁目1番10号

令和6年7月19日 - - 一般競争入札 - 1,650,000円 -

通信施設点検業務委託　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部長　田邉 実
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部
愛媛県松山市南堀端町2番地2

令和6年7月18日 - - 一般競争入札 - 2,860,000円 -

車載用無線機等の設置・撤去作業　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
高知県情報通信部長　青山　美樹
中国四国管区警察局四国警察支局
高知県情報通信部
高知県高知市丸ノ内二丁目4番30号

令和6年7月23日

株式会社デンソーソ
リューション四国支
社高知支店
高知県高知市北御
座７番地14号

2011001039512 一般競争入札 - ＠30,,800円外 -
単価契約
予定総額

1,512,885円

梱包機　外14件　購入

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部長　田邉 実
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部
愛媛県松山市南堀端町2番地2

令和6年9月11日

株式会社高知通信
機
高知県高知市鴨部
１丁目23番20号

3490001000641 一般競争入札 - 1,650,660円 -

踏み抜き防止カップインソール（Ｍ）　外31件　購入

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部長　田邉 実
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部
愛媛県松山市南堀端町2番地2

令和6年11月28日

株式会社高知通信
機
高知県高知市鴨部
１丁目23番20号

3490001000641 一般競争入札 - 2,108,150円 -

マイクロホン　DM-57　外９件　購入

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部長　田邉 実
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部
愛媛県松山市南堀端町2番地2

令和6年12月3日

株式会社高知通信
機
高知県高知市鴨部
１丁目23番20号

3490001000641 一般競争入札 - 1,727,660円 -

無停電電源装置用蓄電池　外２件　購入

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部長　幸村　博
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部
徳島県徳島市万代町二丁目5番地1

令和7年1月10日
株式会社シンニチ
香川県高松市藤塚
町3-13-12

3470001002103 一般競争入札 - 2,402,400円 -

ルータ５個　外20件　購入

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部長　西尾　康弘
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部
徳島県徳島市万代町二丁目5番地1

令和7年3月13日

剣通信工業株式会
社
徳島県徳島市八万
町上福万203番地1

2480001001311 一般競争入札 - 1,881,000円 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


